
 

 

令和 5年 5月 17 日 

三重交通株式会社 

 

「ぐるっと・つーバス」の生協病院乗入れについて 

 

１ 運行経路 

生協病院に乗入れる際は、下記の経路で乗入れを想定しております。 

津なぎさまち→港海岸→乙部朝日→（生協病院）→堀川町 ※前後は現状ルート 

  

２ 停留所名称の変更 

   病院の移転に伴い現在の「生協病院前」を地域支援センターの「えがお前」に変更いたしま

す。併せて「武内病院前」を「津腎クリニック」に変更いたします。 

 

３ 時刻変更 

   新たに病院に乗入れることから、所要時分が 1 運行当り 41 分から 43 分（＋2分）に増加い

たします（別紙時刻表参照）。 

 

以 上 

【資料５】 



ぐるっと・つーバス時刻表（案）

1 2 3 4 5 6 7 8

津新町駅（②のりば） 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

永井病院前 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

市役所前 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

津腎クリニック 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

京口立町 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

三重会館(④のりば) 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

だいたて アーケード前 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

大門病院前 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

フェニックス メディカルセンタービル前 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

乙部朝日 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

港海岸 8:13 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

津なぎさまち 8:16 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

港海岸 8:17 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

乙部朝日 8:18 9:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

生協病院 8:19 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

堀川町 8:21 9:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

丸之内商店街(岩田橋③のりば) 8:23 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

津松菱前(岩田橋⑤のりば) 8:24 9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

ふれあい会館前 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

えがお前 8:29 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

橋南マルヤス前 8:31 9:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

若葉病院前 8:32 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

三木眼科前 8:34 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

修成町 8:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

遠山病院前 8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

津新町駅 8:43 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

【別紙】


